
令和 7年 12月 16日 

お得意先様 各位 

健 康 フ ― ズ 株 式 会 社                
神奈川県横浜市青葉区あざみ野南 2-11-24 

TEL ０４５-９１２-５８１１ 

 

『ぬか玄 粉末・顆粒・粒』の受注の一時休止について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 この度は表題製品の出荷遅延により、皆様には多大なるご迷惑をお掛けしておりますこ

と、心よりお詫び申し上げます。 

社内にて協議・調整を重ね、生産体制の強化に努めてまいりましたが、１２月に入りご注

文数が大幅に増加し、工場での製造能力の限界を超える状況となっております。 

そのため誠に不本意ではございますが、『ぬか玄 粉末・顆粒・粒』の受注を一時休止せざ

るを得ない状況となり、ここに深くお詫び申し上げます。 

現在いただいておりますご注文につきましては、年始にかけて順次出荷できるよう鋭意取

り組んでおりますが、全ての数量を出荷できない可能性もございますこと、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

また、顆粒に関しましては、大幅に製造が遅れていること合わせてお詫び申し上げます。 

 

尚、受注再開につきましては商品により異なりますが、１月中旬頃を予定しております。 

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこと、重ねてお詫び申し上げま

す。 

何卒、ご理解とご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●一時受注休止対象商品 

 

ぬか玄 粉末 2.5g×80包 2,500円、賞味期限 1 年 3ヶ月、入数 30 

JANコード：4973044090732 

ぬか玄 顆粒 2.0g×80包 2,500円、賞味期限 2 年、入数 30 

      JANコード：4973044090749 

ぬか玄 粒   560粒 2,500円、賞味期限 2年、入数 30 

      JANコード：4973044090756 

 

本件のお問い合わせは、営業担当までよろしくお願いいたします。 

以上 


